Partienplan
West - C2

Sportart: Dart

Klasse: C

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name

O WNE

~

Kreuz Fighters
Dream Darter
Fldrabe - Traffer
DC Dragon Flyers
DC Huttwil 1 3/4
DC Silvermachine

Die Toten Hirsche 2

Gaststaette

Kreuz Rest. Kreuz
Kreuz Rest. Kreuz
Ochsen Restaurant
Ochsen Restaurant
Zur Linde

Bebeto Bar und
Billardzentrum
Bowlingcenter AG

Strasse

Langenthalstr. 9
Langenthalstr. 9
Bahnhofstr. 36
Bahnhofstr. 36
Spitalstr. 29

Aarwangenstrasse 15

Lotzwilerstr. 66

Nr. Team-Name

~NOoO O~ WNPRE

Kreuz Fighters
Dream Darter
Fuurabe - Traffer
DC Dragon Flyers
DC Huttwil 1 3/4
DC Silvermachine
Die Toten Hirsche 2

Kapitan

Fuhrimann, Urs
Buechi, Gideon

Von Ballmoos, Karin
Kramer, Christoph
Canova, Mauro
Hofer, Christian
Felber, Hans Peter

Vorrunde
Runde

1

Heim-Team

Kreuz Fighters
Fulrabe - Traffer
DC Huttwil 1 3/4

Spielfrei fir Die Toten Hirsche 2

DC Dragon Flyers

Dream Darter

DC Silvermachine

Spielfrei fur DC Huttwil 1 3/4
DC Huttwil 1 3/4

Kreuz Fighters

Fidrabe - Tréaffer

Spielfrei fur DC Dragon Flyers
Die Toten Hirsche 2

DC Silvermachine

DC Dragon Flyers

Spielfrei fir Kreuz Fighters
Dream Darter

DC Huttwil 1 3/4

Fadrabe - Tréaffer

Spielfrei fir DC Silvermachine
DC Silvermachine

DC Dragon Flyers

Kreuz Fighters

Spielfrei fur Flurabe - Tréffer
DC Silvermachine

Fadrabe - Tréaffer

Die Toten Hirsche 2

Spielfrei fur Dream Darter

Gast-Team

Dream Darter
DC Dragon Flyers
DC Silvermachine

Kreuz Fighters
Fuurabe - Traffer
Die Toten Hirsche 2

Dream Darter
DC Silvermachine
Die Toten Hirsche 2

Dream Darter
Fudrabe - Traffer
DC Huttwil 1 3/4

DC Dragon Flyers
Die Toten Hirsche 2
Kreuz Fighters

Dream Darter
Die Toten Hirsche 2
DC Huttwil 1 3/4

DC Dragon Flyers
DC Huttwil 1 3/4
Kreuz Fighters

Tel: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56

PLZ Ort

4932 Lotzwil
4932 Lotzwil
4950 Huttwil
4950 Huttwil
4950 Huttwil
4900 Langenthal
4900 Langenthal
Telefon

079 747 47 15
0792591203

079 38558 78
079784 12 80
076 47205 31
079 520 00 43
079 259 93 32

Zeit
19:30

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

Saison:
Fax: 027 934 24 32
eMail:

10.05.2024
2. Halbjahr 2019

info@css-dart.ch

Telefon

062 022 48 02
062 022 48 02
062 962 11 17
062 962 11 17
079 459 58 38
0792115321

062 919 01 16

Handy

079 747 47 15
079 259 12 03
079 38558 78
079 784 12 80
076 472 05 31
079 520 00 43
079 259 93 32

Termin

05.09.2019
05.09.2019
05.09.2019

12.09.2019
12.09.2019
12.09.2019

19.09.2019
19.09.2019
19.09.2019

26.09.2019
26.09.2019
26.09.2019

03.10.2019
03.10.2019
04.11.2019

10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019

17.10.2019
17.10.2019
17.10.2019

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Montag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

Dream Darter

DC Dragon Flyers

DC Silvermachine

Spielfrei fur Die Toten Hirsche 2
Kreuz Fighters

Fadrabe - Tréaffer

Die Toten Hirsche 2

Spielfrei fur DC Huttwil 1 3/4
Dream Darter

DC Silvermachine

Die Toten Hirsche 2

Spielfrei fir DC Dragon Flyers
Dream Darter

Fulrabe - Traffer

DC Huttwil 1 3/4

Spielfrei fur Kreuz Fighters
DC Dragon Flyers

Die Toten Hirsche 2

Kreuz Fighters

Spielfrei fur DC Silvermachine
Dream Darter

Die Toten Hirsche 2

DC Huttwil 1 3/4

Spielfrei fur Fuurabe - Traffer
DC Dragon Flyers

DC Huttwil 1 3/4

Kreuz Fighters

Spielfrei flir Dream Darter

Kreuz Fighters
Fuurabe - Traffer
DC Huttwil 1 3/4

DC Dragon Flyers
Dream Darter
DC Silvermachine

DC Huttwil 1 3/4
Kreuz Fighters
Fadrabe - Tréaffer

Die Toten Hirsche 2
DC Silvermachine
DC Dragon Flyers

Dream Darter
DC Huttwil 1 3/4
Fiadrabe - Traffer

DC Silvermachine
DC Dragon Flyers
Kreuz Fighters

DC Silvermachine
Fuurabe - Traffer
Die Toten Hirsche 2

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

24.10.2019
24.10.2019
24.10.2019

31.10.2019
31.10.2019
31.10.2019

20.11.2019
07.11.2019
07.11.2019

27.11.2019
14.11.2019
14.11.2019

21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019

28.11.2019
20.11.2019
28.11.2019

05.12.2019
05.12.2019
05.12.2019

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag

Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag

Seite: 2



